■2019年度 定時総会のご報告

日時    2019年 4月 18日（木）

場所    台東区民会館 9F 特別会議室（大）

出席者   総会員数 66会員、正会員 63会員内、委任状提出を含めた正会員の出席 60会員

議事結果 １．開会 飯田 敏昭 会長挨拶

     ２．議事録署名人の指名

     ３．審議事項

●第一号議案 「平成３０年度事業報告（案）及び収支決算（案）に関する件」

     平成３０年度事業報告（案）、平成３０年度収支決算（案）、貸借対照表（案）、財産目録

（案）について事務局より原案が説明され、続いて株式会社ミライト・テクノロジーズ 監

事の森弘一氏から事業は適切に執行されており、また、経理は適切かつ正確に処理されて

いる旨の監査報告があり、これを審議し承認された。

●第二号議案 「２０１９年度事業計画（案）、収支予算（案）に関する件」

       ２０１９年度事業計画（案）、２０１９年度収支予算（案）について事務局より原案が説

明され、これを審議し承認された。

     ４．閉会